
 

 

UCHWAŁA NR 224/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, pkt 2 i ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1289) Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 

nieruchomości położonych w Gminie Miejskiej Przemyśl, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn 

liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkałych w wysokości 11 zł od mieszkańca. 

2. W przypadku gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawka opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 17 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 3. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności: 

1) pojemniki:  

a) 35 l w wysokości - 5,00 zł 

b) 60 l w wysokości - 8,00 zł 

c) 110 l w wysokości - 15,00 zł 

d) 120 l w wysokości - 16,00 zł 

e) 240 l w wysokości - 31,00 zł 

f) 360 l w wysokości - 47,00 zł 

g) 660 l w wysokości - 73,00 zł 

h) 770 l w wysokości - 85,00 zł 

i) 1 100 l w wysokości - 124,00 zł 

j) 5 000 l w wysokości - 467,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4534



k) 7 000 l w wysokości - 645,00 zł 

l) 10 000 l w wysokości - 931,00 zł 

2) worki:  

a) 60 l w wysokości - 8,00 zł 

b) 120 l w wysokości - 16,00 zł 

3) pojemniki typu praso-kontener:  

a) 7000 l w wysokości - 1.587,00 zł 

b) 8000 l w wysokości - 1.1814,00 zł 

c) 10000 l w wysokości - 2.268,00 zł 

d) 16000 l w wysokości - 3.628,00 zł 

e) 20000 l w wysokości - 4.535,00 zł 

2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności: 

1) pojemniki : 

a) 35 l w wysokości - 8,00 zł 

b) 60 l w wysokości - 11,00 zł 

c) 110 l w wysokości - 20,00 zł 

d) 120 l w wysokości - 21,00 zł 

e) 240 l w wysokości - 39,00 zł 

f) 360 l w wysokości - 59,00 zł 

g) 660 l w wysokości - 94,00 zł 

h) 770 l w wysokości - 113,00 zł 

i) 1 100 l w wysokości -161,00 zł 

j) 5 000 l w wysokości - 612,00 zł 

k) 7 000 l w wysokości - 849,00 zł 

l) 10 000 l w wysokości - 1.230,00 zł 

2) worki:  

a) 60 l w wysokości - 11,00 zł 

b) 120 l w wysokości - 21,00 zł 

3) pojemniki typu praso-kontener : 

a) 7000 l w wysokości -1.868,00 zł 

b) 8000 l w wysokości - 2.135,00 zł 

c) 10000 l w wysokości - 2.668,00 zł 

d) 16000 l w wysokości - 4.268,00 zł 

e) 20000 l w wysokości - 5.335,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4534



§ 5. Traci moc uchwała Nr 169/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. Nr 3449 z dnia 

24.10.2013 r.). 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu wejścia 

w życie. 

  

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

 

 

Lucyna Podhalicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4534


		2017-12-20T14:27:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




